
 

Ministério do Desenvolvimento Regional -  MDR 
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco 
e do Parnaíba 

 

End.: Rua Taumaturgo de Azevedo, n.º 2315, Centro – Teresina/PI  - CEP 64001-340 
Tel.: (86) 3215-0147/ (86) 3215-0138 
Site: www.codevasf.gov.br  email: 7a.sl@codevasf.gov.br 

 

COMUNICAÇÃO EXTERNA 

REMETENTE:  NÚMERO: DATA: 

7ª SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES – 7ª/SL 042/2020 14/12/2020 

DESTINATÁRIO: 

LICITANTES DO EDITAL Nº 19/2020 

E-MAIL: TELEFONE: 

7a.sl@codevasf.gov.br (86) 3215-0138/0147 

ASSUNTO: 

ALTERAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) – EDITAL Nº 19/2020 

 

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO 
PARNAÍBA – CODEVASF-7ªSR, por intermédio da 7ª Secretaria Regional de Licitações, 
referente ao Edital nº 19/2020-PGE(SRP), cujo objeto é a execução dos serviços de 
sinalização viária vertical e horizontal para estradas pavimentadas em diversos municípios na 
área de atuação da 7ª Superintendência Regional da CODEVASF, nos estados do Piauí e 
Ceará, comunica que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de 04/12/2020, foi 
alterado em decorrência de correção do texto referente a qualificação técnica no termo de 
referência. Novo Edital: 15/12/2020. Entrega das Propostas: a partir de 15/12/2020 às 08h00 
no site www.gov.br/compras. NOVA DATA PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
28/12/2020, às 09h00 no site www.gov.br/compras. 

Informamos ainda que o Processo se encontra à disposição para consulta na sala da 
Secretaria Regional de Licitações - 7ªSL, na rua Taumaturgo de Azevedo, 2315, Bloco 2, 
Centro-Sul, Teresina – PI. 

RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES / FUNÇÃO: 

 

Jacymar Bandeira da S. Barros 

Chefe da Secretaria Regional de Licitações – 7ª/SL 

CODEVASF – 7ª SR  

 

 

http://www.codevasf.gov.br/
mailto:7a.sl@codevasf.gov.br

